
АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА              

Алтайского края 

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.12.2018                                                                                           № 531 

г. Алейск 

 

О районной комиссии по  

обеспечению безопасности  

дорожного движения  

 

         

      В целях координации и усиления работы по предупреждению дорожно-

транспортных происшествий в районе, в соответствии с законом Алтайского 

края от 16.07.1996 № 32-ЗС «О безопасности дорожного движения в Алтайском 

крае», постановляю: 

 

1. Утвердить Состав районной комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения (прилагается).  

          

      2. Постановление Администрации района  от 01.04.2010 № 167 «О районной 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» признать 

утратившим силу. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Глава района                                             С.Я. Агаркова     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Приложение № 1   

                                       

           УТВЕРЖДЕНО 

      постановлением Администрации  

                                                    Алейского района    

                                                           от 07.12.2018  № 531 

 

 

Состав  

районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 
 

Председатель комиссии: 

Тарасов Сергей Григорьевич  - первый заместитель главы Администрации      

                                                        района по оперативным вопросам,               

                                                        председатель комитета ЖКХ,   транспорта,   

                                                        архитектуры и строительства; 

 

Заместитель председателя комиссии:  

Шаульский Евгений Иванович  -      начальник ОГИБДД МО МВД России            

                                                            «Алейский»  (по согласованию); 

Секретарь комиссии:  

Ложешникова Оксана Васильевна  – главный специалист отдела ЖКХ и             

                                                            транспорта Администрации района; 

Члены комиссии: 

 

Гришков Михаил Александрович   -  старший государственный инспектор 

Южно-Сибирского  МУГА ДН по 

Алтайскому краю и Республике Алтай; 

 

Разумов Сергей Леонидович         -    начальник ГУП ДХ «Южное ДСУ» (по       

                                                                согласованию); 

 

Шипилова Алла Николаевна          -   председатель комитета по образованию 

                                                                администрации района; 

 

Солдаткин Валерий Юрьевич    -  начальник отдела  ЖКХ и транспорта          

                                                           Администрации района;  

 

Крюкова Галина Ивановна           -     заместитель  главного врача КГБУЗ       

                                                              «Алейская   ЦРБ» по поликлинической     

                                                              работе; 

 

Щербинин Виктор Владимирович -  начальник инспекции Гостехнадзора 

                                                             г. Алейска и Алейского района; 


